2024-5S3760
Disponível em https://e-docs.es.gov.br/e/2024-5S3760

Realizado em: 23/08/2024 19:11:13 - Horário de Brasília - UTC-3

DE
GOVES - DER - SECEX - SECRETARIA EXECUTIVA - SECEX

PARA
CHARLES GAIGHER (CIDADÃO)

DOCUMENTO ENCAMINHADO
2024-5S3760 - REGISTRO DO ENCAMINHAMENTO 2021-G11W8D

MENSAGEM

Senhor Presidente da Câmara,

Em que pese a intempestividade do envio da resposta ao Ofício n.º 127/2021/CMAC, mesmo
assim, faz-se necessária a sua expedição formal a fim de que este procedimento administrativo
seja ENCERRADO.

Desta feita, TRANSMITO a manifestação técnica produzida à época pela Diretoria de Operações
e Manutenção de Infraestrutura Logística - DIROP/DER-ES, inserta no Registro de
Encaminhamento sob n.º 2021-6SH5HX.

Sendo o que havia a tratar, devolvo o presente expediente ao remetente de origem.

Atenciosamente,

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

CLEIDE MARA NUNES DE SOUZA
SECRETARIA EXECUTIVA

SECEX - DER - GOVES
assinado em 23/08/2024 19:11:13 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 23/08/2024 19:11:13 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por CLEIDE MARA NUNES DE SOUZA (SECRETARIA EXECUTIVA - SECEX - DER - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-5S3760

REGISTRO DE ENCAMINHAMENTO

20
24

-5
S

37
60

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

23

/0
8/

20
24

 1
9:

11

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
1

		2024-08-23T19:11:13-0300